

# **3C MEDIA ApS**

Langelinie 187  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

**Nicoline Erika Hyldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            3C MEDIA ApS  
Langelinie 187  
5230 Odense M

CVR-nr:                    31749166  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr:                    33963556  
P-enhed:                    1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i virksomheder med stort potentiale for yderligere vækst og værdiskabelse. 3C Media ApS har en langsigtet investeringsstrategi, der fokuserer på at øge virksomhedernes værdi gennem effektiv og dynamisk ledelse og drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.796 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 62.236 t.kr., og en egenkapital på 39.623 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-52.954</b>	<b>-20.603</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.017.232	5.083.054
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		436.322	98.745
Andre finansielle indtægter .....	1	1.088.616	1.052.119
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-591.124	-670.479
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.898.092</b>	<b>5.542.836</b>
Skat af årets resultat .....	3	-102.157	-83.941
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.795.935</b>	<b>5.458.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.795.935	5.458.895
<b>I alt .....</b>		<b>4.795.935</b>	<b>5.458.895</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		27.526.477	28.809.245
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.211.642	3.175.320
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>30.738.119</b>	<b>31.984.565</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>30.738.119</b>	<b>31.984.565</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		31.469.298	25.691.083
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.469.298</b>	<b>25.691.083</b>
Likvide beholdninger .....		28.688	73.993
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>31.497.986</b>	<b>25.765.076</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>62.236.105</b>	<b>57.749.641</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		39.373.398	34.577.463
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.623.398</b>	<b>34.827.463</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.502.274	22.829.869
Skyldig selskabsskat .....		102.395	81.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.038	10.419
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.612.707</b>	<b>22.922.178</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.612.707</b>	<b>22.922.178</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.236.105</b>	<b>57.749.641</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	34.577.463	34.827.463
Årets resultat .....	0	4.795.935	4.795.935
Egenkapital, ultimo .....	250.000	39.373.398	39.623.398

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilknyttede virksomheder	1.088.616	1.052.119
	<b>1.088.616</b>	<b>1.052.119</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilknyttede virksomheder	586.894	670.479
Øvrige finansielle omkostninger	4.230	0
	<b>591.124</b>	<b>670.479</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-102.395	-81.890
Regulering vedrørende tidligere år	238	-2.051
	<b>-102.157</b>	<b>-83.941</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2019 ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

#### Koncernforhold

3C Media ApS indgår i koncernregnskabet for 3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding 2019 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0